PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е № 06-22
г. Обнинск                                                                 «28» июня 2011 года

Об утверждении списка претендентов на  участие  в

муниципальной   программе    «Жилье  в  кредит  на

2007  -  2016    годы» в 2011 году
В рамках реализации муниципальной программы «Жилье в кредит на 2007-2016 годы», утвержденной решением Обнинского городского Собрания от 18 декабря 2007 года № 04-53 (в редакции решения Обнинского городского Собрания от 03.06.2008  № 04-61, от 17.09.2008 № 04-63, от 28.10.2008 № 16-64, от 27.10.2009 № 13-78), Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить список претендентов на участие в муниципальной программе «Жилье в кредит на 2007-2016 годы»  в 2011 году (прилагается).
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.Н. Савин
Приложение к решению городского Собрания «Об утверждении списка претендентов на участие в муниципальной программе «Жилье в кредит на 2007-2016 годы» в 2011 году»

от «28» июня 2011 года № 06-22
Список претендентов на участие в муниципальной программе
 "Жилье в кредит на 2007-2016 годы"  в 2011 году
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество (заявителя)
	Количество членов семьи (человек)

	1.
	Шляпина Татьяна Михайловна
	3

	2.
	Митько Виталий Леонидович
	5

	3.
	Лагно Анджела Александровна
	4

	4.
	Драчева Татьяна Манаповна
	7

	5.
	Чулякова Татьяна Семеновна
	1

	6.
	Волкова Юлия Геннадьевна
	5

	7.
	Горощенко Елена Викторовна
	4

	8.
	Безенова Ольга Александровна
	5

	9.
	Бантя Елена Владимировна
	3

	10.
	Кубышкина Елена Владимировна
	3

	11.
	Нестерова Оксана Олеговна
	4

	12.
	Леонова Татьна Евгеньевна
	4

	13.
	Подарилова Кристина Николаевна
	3

	14.
	Симанова Светлана Павловна
	3

	15.
	Полякова Ольга Николаевна
	4

	16.
	Шаронова Инна Алексеевна
	4

	17.
	Бузаева Елена Вячеславовна
	3

	18.
	Заборовская Наталья Александровна
	3

	19.
	Сосикова Надежда Владимировна
	2

	20.
	Салимова Елена Михайловна
	4

	21.
	Пинахина Елена Борисовна
	3

	22.
	Алимова Наталья Владимировна
	3

	23.
	Мелихова Юлия Анатольевна
	3

	24.
	Бутова Елена Владимировна
	3

	25.
	Еремеева Алина Анатольевна
	2

	26.
	Потемкина Надежда Владимировна
	3

	27.
	Малькова Светлана Викторовна
	2

	28.
	Денишенко Елена Александровна
	4

	29.
	Сергеева Людмила Александровна
	3

	30
	Николаева Евгения Юрьевна
	3

	31.
	Носова Елена Борисовна
	3

	32.
	Хлебникова Анна Анатольевна
	4

	33.
	Казарина Елена Валерьевна
	2

	34.
	Варнина Елена Борисовна
	2

	35.
	Платова Тамара Петровна
	3

	36.
	Куликова Татьяна Ефимовна
	2

	37.
	Дробкова Елена Львовна
	4

	38.
	Уварова Татьяна Георгиевна
	3

	39.
	Самохина Наталья Гавриловна
	4

	40.
	Иванов Эдуард Анатольевич
	5